deberán publicarse en el Boletín Oficial de la Ciudad de Melilla, sirviendo como notificación a los interesados.

6º)Que se proceda al pago de las ayudas económicas concedidas, que se relacionan en la presente
resolución, con cargo a la retención de crédito número 12025000043138, de fecha 6 de agosto de 2025, por
un importe de UN MILLÓN CIEN MIL EUROS (1.100.000,00 €), con cargo a la Aplicación Presupuestaria
03/32401/48000 - AYUDAS AL ESTUDIO SECUNDARIA.

7º) Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, con carácter
potestativo, recurso de reposición ante el órgano que dictó la resolución, en el plazo de un mes a contar